İbn Sina ile ilgili yaygın tartışma konulanndan biri olan mezheb mesele
sine açıklık getirmeyi amaçlayan ikinci makale, "İbn Sina'nın Mezhebi ve
Doğum 'Tarihi Meselesi" başlığını taşımaktadır. Bu hususun gerek Müslümanlar
gerekse gayrimüslimler tarafından büyük oranda indi ve tarafgir bir tarzda ele
alındığını belirten yazara göre, Zahirüddin el-Beyhaki'nin (ö. 565/1169-1170)
çarpıtması olan İbn Sina'nın isınam da'i olduğu iddiası, sonraki dönemde de
yaygınlık kazanmıştır. ilk defa Şüşteri (ö.1019/1619) ~tarafından ortaya
atılan İbn Sina'nın İsnaaşen ŞTisi olduğu iddiası da tamamen yanlış bir is
tidlaiden başka bir şey değildir.